平成 29 年 12 月 7 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。何だか中東も、かの国の大統領の発言

できな臭い。宗教的な背景は、信者でもなく、歴史的な背景の理解も薄いので、

意見できる立場にない。最近自分にブレがあるのかよく使う言葉ですが、「よし

なに」進んでいけばよろしいと。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣様

いつもお世話になっています。

愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日の長尾です。市内愛の家グループホーム

の空室状況についてご案内致します。以下の案内を市内事業所や CM さんに転

送いただけたらと思います。お手数お掛けしますが宜しくお願い申し上げま

す。

いつもお世話になっております。

市内愛の家グループホームの空室状況についてご案内致します。

地域の方や施設入居中の方で認知症でお困りの方がみえましたらお声をお掛け

いただきますと幸いでございます。

愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日・・・1 件（退去予定）

愛の家グループホーム各務原三井町・・・・1 件

愛の家グループホームおがせ・・・・・・・1 件（退去予定）

ご見学は随時受け付けております。お気軽にお問合せ下さい。

今後共何卒宜しくお願い申し上げます。

岐阜事業部 岐阜第 2 エリア

愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日

ホーム長 長尾 匡人

〒509-0145 岐阜県各務原市鵜沼朝日町 3 丁目 154

Tel：058-379-3331  Fax：058-379-3332

ホーム詳細：https://mcs-ainoie.com/gh214.html

ホーム地図：http://goo.gl/maps/kDjpz

会社案内 ：http://www/mcsg.co.jp